PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO -SRP Nº 01/2024

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO, Entidade de Direito Público interno,
inscrita no CNPJ sob o Nº11.231.139/0001-62, por intermédio de sua gestora Sr. ª ANDRÉIA DE SOUSA LIMA
COSTA, torna público a ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO do PREGÃO ELETRÔNICO-SRP Nº. 01/2024, tipo
MENOR PREÇO POR ITEM, cujo objeto é Aquisição parcelada de combustíveis, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde de Itaporã do Tocantins e seus departamentos dependentes. Onde sagrou-se
vencedora à  empresa:  AUTO POSTO GUERRA LTDA -  CNPJ.30.206.280/0001-50 com o valor  Total  de  R$:
R$:1.019.127,79 (um milhão e dezenove mil e cento e vinte e sete reais e setenta e nove centavos) A ATA DE
HABILITAÇÃO E JULGAMENTO da empresa acima citada está à disposição dos interessados nos autos do
referido processo licitatório na Sala da Comissão de Contratações na Prefeitura Municipal, na Rua Domingos
Batista de Oliveira nº 12/13, Centro, em Itaporã do Tocantins – TO.

Itaporã do Tocantins - TO, 08 de maio de 2024.

ANDREIA DE SOUSA LIMA COSTA

Secretária Municipal de Saúde

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.itapora.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-7e8540-08052024101255

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Itaporã do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 935/2024, em 08/05/2024 12:53

aviso-de-adjudicacao-e-homologacao-do-pregao-eletronico-srp-n-01-2024-6362.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org